
RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  du  ComtatVei"iaissin

A R R ETE  TEM  P O R AIRE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  VICTOR  HUGO

DU LUNDI 11 MARS 2024  AU MERCREDI 20 MARS 2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  - A - SVRD-1  77

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPEYI'RAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotamment les articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 3:5-î  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de reprise  du  trottoir,  Avenue  Victor  Hugo  aux  abords

des parcelles CI 43 et CI 296,  effectués du îi  au 20 mars 2024,  par l'entreprise COLAS FRANCE -
Agence SRMV, domiciliée 3o8 Chemin de Patris - Boîte Postale 7oîî5  -  84204  CARPENTRAS
Cedex,  il convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  ladite  voie,  afin

d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du lundi  ii  mars  2024  au mercredi  20  mars  2024,  Avenue  Victor  Hugo,
au  droit  des  travaux  :

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

-  la vitesse sera limitée  à 3o km/h  et la circulation se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  l'avancement  des  travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  COLAS  FRANCE  -  Agence  SRMV  sera  chargée  de la mise  en place  de la

signalisation nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui
lui  sera  faite  en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout

moment  la largeur  de la chaussée.

Aa'cle  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »  accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

0 7 MARS 2ü24

Administration  Générale

3 f»F3P 5

'.s U Chj"3

le Maire,

t dél'



REPUBLIQUE  FRANCAISE DEPARTEMENT  DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale du Comtat Vei'iaissin

ARRETE  TEMPORAIRE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE DU MONT  DE PIETE

LUNDI 18  MARS  2024,

DE 8 HEURES A 18  HEURES

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD - 178

PDP

LE  lViAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1, L 2212-2  et L 2213-1,
VU les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU l'arrêté municipal en date du i6 juillet  2021 réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du 23 juillet 2020  portant  délégation  de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au  Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison d'un déménagement, Rue du Mont  de Piété,  effectué  le i8  mars

2024, par , domiciliée  à la même adresse,  il convient  de
réglementer la circulation et ie stationnement des véhicules  sur  ladite  voie, afin  d'y  maintenir  la
sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Le lundi  î8 mars 2024,  de 8 bieures à î8  hewes,  Rue  du  Mont  de  Piété,  au
droit  du  déménagement  :

-  autorisation  de barrer  la rue avee la pose  d'une signalisation  adéquate  en
amont  ;

-  déviation  des  véhicules  par  la  Rue  Vigne  ;

-  affichage de l'arrêté 48 heures à l'avance.

Article  2 -  sera chargée de la mise  en place  de la signalisation
nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui  lui  sera faite
en cas de nécessité urgente par les services de secours ou de police, restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du  î6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être  mis  en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 - Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant
le Tribunal Administratif  de Nîmes, dans un délai de deux mois, à compter  de son entrée  en

vigueur. Ce dernier peut aussi être saisi par application informatique  « télérecours  citoyens  »

accessible  par  le site internetwww.telerecours.fr

Article  6 - Le Directeur Général des Services de la Ville de Carpentras,  le Commissaire  de Police,
et les agents placés sous leurs ordres, sont chargés chacun en ce qui  le concerne,  de l'application
du présent  arrêté.

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 2ü2'i

Administration  Générale

GA5  PhoÀuAr le M, a.iffle.,

?
cri

Bossan



REPUBLIQUE  FRANCAISE [)EPARTEMENT  DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  cki Con-itat  Venaissin

A R R ET E T EM  P O R AI  R E

REGLEMENTANT  LA CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE DES HALLES

MERCREDI  27  MARS  2024,  DE 12 HEURES A 14  HEURES

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-179

PDP

LE  MAIRE  de laVille  de CARPENTRAS,

VUleCodeGénéral des Col1ectivitésTerritoriales etnotarnmentles articles  L2212-1,  L2212-2  etLx:î3-i,
VU  les articles  L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date du î6 juillet  2021 réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté  municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation  de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison d'un emménagement, Rue des Halles, effectué  le 27 mars  2024,
par  , domicilié  à la même  adresse,  il convient  de réglementer  la
circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  ladite  voie,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon
ordre,

ARRETE

Article  1-  Le mercredi  27 'mars  2024,  ae î2  heures  à i4  heures,  Rue  des  HalNes  au
droit  de  l'emménagement  :

-  autorisation  de réserver  la  plaee  de stationnement  située  devant  les  numéros

Place  de l'Horloge,  afin  ae  faciliter  le déchargement  jusqu'au  numéro  Rue

des  Halles  ;

-  affichage  de l'arrêté 48 heures à l'avance.

Article  2 -  sera chargé  de la mise  en place de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance)  et devra,  sur  l'invitation  qui  lui  sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée,

Article  3 - Il  n'est  pas dérogé  autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du i6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction aux présentes dispositions pourront  être mis  en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

cle  5 - te présent  arrêté  est susceptible  de faire  l'objet  d'un  recours  en annulation  devant
le Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans un délai  de deux mois,  à compter  de son entrée  en
vigueur.  Ce dernier  peut  aussi être saisi par application  informatique  « télérecours  citoyens  »

accessible  par  le site  internetwww.telerecours.fr

Article  6 - Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de Police,
et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de l'application
du présent  arrêté.

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 2ü24

Administration  Générale

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024

Pour  le Maire,
'Adjoint  dél



RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
C,.'ipitale  (ILI Ct»mtat  Venaissin

A R RETE  TEM  P 0  R AIR  E

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

BOULEV  ARD DU MARECHAL  lECLERC,  BOULEV  ARD GAMBETTA

ET AVENUE  PETRARQUE

DU DIMANCHE  10 MARS 2024  AU VENDREDI  29 MARS 2024

Pôle  Travaux  e+ Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-180

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPE,

VU  le Code Général des ConectivitésTerritoriales etnotammentles articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 3:5-î  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du 'î6 juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  de la prolongation  de la campagne  de peinture  des marquages  au

sol,  Boulevard  du  Maréchal  Leclerc,  Boulevard  Gambetta  et Avenue  Pétrarque,  effectuée  du  îo  au

29 mars 2024,  par l'entreprise PROXIMARK, domiciliée igo Chemin  des Roulies  - 84i7o
MONTEUX,  il  convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  lesdites
voies,  afin  d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  :î -  Du dimanche  îo mars  2024  au vendredi  29  mars  2024,  Boulevard  du
Maréchal  Leclerc,  Boulevard  Gambetta  et  Avenue  Pétrarque,  au  droit  des  travaux  :

-  les  travaux  seront  réalisés  de  nuit,  de  20  heures  à 6 heures  ;

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

-  la vitesse sera limitée à 3o km/h  et la circulation se fera de manière alternée par  feux
tricolores  suivant  l'avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise  PROXIMARK  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire

dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui serafaite en cas de nécessité
urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  àtout  moment  lalargeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de
l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 2ü2/t

Administration  Générale

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024

3HF\:5



F'ÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉPARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
C,ipiItile  (ILI CümtatVenaissin

A R RETE  TEM  P O R AIRE

REGLEMENT  ANT LA CIRCUlATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  FREDERIC MISTRAL, AVENUE  JEAN-HENRI  FABRE,

RD 938 PLACE ARISTIDE BRIAND,  AVENUE  DU COMT  AT VENAISSIN,

RUE DU MOULIN  A VENT, CHEMIN  DU MARTINET, RUE DU CARMEL,  RUE DES
FRERES LAURENS, RUE DE l'ABRIGADOU,  AVENUE  VILLEMARIE,

RUE ESPRIT BLANCHARD,  RUE DUPLESSIS ET CHEMIN  DE VILLEFRANCHE

DU DIMANCHE  10 MARS 2024  AU VENDREDI  29 MARS 2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-181

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotamment les articles L 2212-1,  L 2212-2  etL 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du :3  juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  de la prolongation  de la campagne  de peinture  des marquages  au

sol, Avenue Frédéric Mistral,  Avenue Jean-Henri  Fabre (carrefour Rue de l'Université),  RD g38
Place  Aristide  Briand,  Avenue  du  Comtat  Venaissin,  Rue  du  Moulin  à Vent,  Chemin  du  Martinet,

Rue du Carmel,  Rue des Frères  Laurens,  Rue de l'Abrigadou,  Avenue  Villemarie,  Rue Esprit

Blanchard, Rue Duplessis et Chemin de Villefranche, effectuée du îo au 29 mars :o:4,  par

l'entreprise  PROXIMARK, domiciliée îgo  Chemin des Roulies - 84i7o  MONTEUX,  il convient de
réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  lesdites  voies,  afin  d'y  maintenir

la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du dimanche  io  mars  2024  au vendredi  29  mars  2024,  Avenue  Frédéric
Mistral,  Avenue  Jean-Henri  Fabre,  RD 938  Place Aristide  Briand,  Avenue  du
Comtat  Venaissin,  Rue  du  Moulin  à Vent,  Chemin  du  Martinet,  Rue  du  Carmel,  Rue

des  Frères  Laurens,  Rue  de  l'Abrigadou,  Avenue  Villemarie,  Rue  Esprit  Blanchard,

Rue  Duplessis  et  Chemin  de  Villefranche,  au  droit  des  travaux  :

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le  çtationneiuûnt  JLl  a  iiilerdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

la vitesse sera limitée à 3o lan/h  et la circulation se fera de manière alternée par feux
tricolores  suivant  l'avancement  des travaux  ;

une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'enteprise  PRO  sera  chargée  de la rnise  en place  de la signalisation  nécessaire

dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, surl'invitation  qui lui serafaite en cas de nécessité
urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  àtout  moment  la largeur  dela  chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions de l'arrêté municipal  du i6 juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de  son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr



Article 6 - Le Directeur Général des Services de la Ville de Carpentras,  le Commissaire  de

Police, et les agents placés sous leurs ordres, sont chargés chacun en ce qui le concerne, de
l'application  du présent  arrêté.

Fait à Carpentras, Ie 5 mars 2024

V[LLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MUS 2ü24

Administration  Générale

le Maire,
délégué,



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
(.'iq+ittile  (lll  (-.<imht'it  Veo+ï+nssm

ARRETE  TEMPORAIRE

REGLEMENTANT  lA  CIRCULATION  ET LE STATIONNEMENT  DES VEHICULES

PARKING  DES PLAT ANES,  PARKING  SAINT-LABRE,  PARKING  HOTEL-DIEU,

PARKING  DU GENERAL  KHELIFA,  PARKING  CONTRE-ALLEE  GAMBETTA,

PLACE  DE VERDUN,  PARKING  AVENUE  VILLEMARIE,  RUE JOSEPH  ROUMANILlE

ET RUE ESPRIT BLANCHARD

DU DIMANCHE  10  MARS  2024  AU VENDREDI  29 MARS  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-182

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles  articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles  L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la  commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté  municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  de la prolongation  de la campagne  de peinture  des marquages  au sol,

Parking  des Platanes,  parking  Saint-Labre,  parking  hôtel-Dieu,  parking  du Général  Khélifa,  parking

contre-allée  Gambetta,  Place de Verdun,  parking  Avenue  Villemarie,  Rue  Joseph  Rournanille  et Rue

Esprit Blanchard, effectuée du io au 29 mars 2024,  par l'entreprise PROXIMAJlK,  domiciliée  igo

Chemin  des Roulies  -  8zp7o  MONTEUX,  il convient de réglementer la circulation  et le stationnement
des véhicules  sur  lesdites  voies,  afin  d'y  maintenir  la  sécurité  etle  bon  ordre,

ARRETE

cle î -  Du dimanche  io  mars  2024  au vendredi  29 mars  2024,  Parking  des
Platanes,  parking  Saint-Labre,  parking  hôtel-Dieu,  parking  du  Général  Khélifa,

parking  contre-allée  Gambetta,  Place  de  Verdun,  parking  Avenue  Villemarie,  Rue

Joseph  Rüumaîiîllc  üt  Rue  Esprit  Blanchard,  au  droit  des  travaux  :

-  l'arrêt  et  le  stationnement  seront  interdits,  sauf  à un  véhicule  de chantier  ;

-  les marquages  du  parking  des Platanes  se feront  le vendredi  après-midi.

Article  2 -  L'entreprise  PROXIMARK  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation  nécessaire

dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, surl'invitation  qui  lui sera  faite en cas de nécessité
urgente  parles  services  de secours  ou  de police,  restituer  àtoutmoment  lalargeur  dela  chaussée.

Article  3 -  Il n'est pas dérogé autrement  aux  dispositions  de l'arrêté  municipal  du i6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent  arrêté est susceptible  de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant  le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible

par  le site  internet  wvvw.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de
l'application  du  présent  arrêté.

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 2ü2%

Administration Générale

Fait à Carpentras,  5 mars 20

Bossan



REPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉPARTEfv1ENT  DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  CILI Comtat  Venaissin

ARRETE  TEMPORAIRE

REGLEMENT  ANT  LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

AVENUE  VICTOR  HUGO

DU MARDI5  MARS  2024  AU VENDREDI  15  MARS  2024

Pôle  Travaux  et Développemen+  Durable
2024  -  A - SVRD-183
P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Collectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1, L 2212-2  et L 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 3:5-î3,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VÏJ l'arrêté  municipal  en date  du î6 juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal 2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant délégation de fonctions et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en  raison  des travaux  de reprise  du trottoir,  Avenue  Victor  Hugo  aux  abords

des parcelles CI 43 et CI 296, effectués du 5 au î5 mars  2024,  par  l'entreprise  COIA3  FRANCE  -

Agence SRMV, domiciliée 3o8 Chemin de Patris - Boîte Postale 7oîî5  - 84204  CARPENTRAS
Cedex,  il convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  des véhicules  sur  ladite  voie,  afin
d'y  maintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du mardi5  mars  2024  au vendredi  i5  mars  2024,  Avenue  Victor  Hugo,  au
droit  des  travaux  :

-  la  chaussée  sera  rétrécie  et  le stationnement  sera  interdit,  sauf  à un  véhicule  de
chantier  ;

-  la vitesse sera limitée  à 3o  km/h  et la circulation se fera de manière  alternée  par feux
tricolores  suivant  l'avancement  des travaux  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en  place.

Article  2 -  L'entreprise  COLAS  FRANCE  -  Agence  SRMV  sera chargée  de la mise  en place  de la

signalisation  nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui
lui  sera  faite  en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout
moment  la largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il  n'est  pas dérogé  autrement  aux  dispositions  de l'arrêté  municipa}  du  î6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux  présentes  dispositions  pourront  être  mis  en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent  arrêté est susceptible  de faire  l'objet  d'un  recours  en annulation  devant  le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en  vigueur.

Ce dernier  peut  aussi être  saisi par  application  informatique  « télérecours  citoyens  »  accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de
Police,  et les agents  placés sous leurs  ordres,  sont chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de
l'application  du présent  arrêté.

VILLE  DE  CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 2û2'4

Administration  Générale

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024

5a# le Maire,



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉP ARTEMENT DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  CILI Comta(Venaisqin

ARRETE  TEMPORAIRE

REGLEMENT  ANT LA CIRCULATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE DE LA SOUS-PREFECTURE

DU LUNDI 25 MARS  2024  AU MARDI  26 MARS  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-184

P

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPENTRAS,

VU  le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles  articles L 2212-1,  L 2212-2  et L 2213-1,

VU  les articles  L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté  municipal  en date  du î6  juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement

sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions  et de
signahire  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  qu'en raison des travaux de réfection de façade DP 8403121C0330, 26 et 28 Rue de
la Sous-Préfecture, effectués du 25 au 26 mars 2024,  par la SAS Pierre LAUGIER, domiciliée ZAC de
Beauregard - BP 8o - 84i5o JONQUIERES, il convient de réglementer la circulation et le
stationnement  desvéhicules  sur  ladite  voie,  afin  d'ymaintenirla  sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Du  lundi  25  mars  2024  au mardi  26  mars  2024,  Rue  de la  Sous-Préfecture,
au  droit  des  travaux  :

-  l'arrêt  et  le  stationnement  seront  interdits,  sauf  à un  véhicule  de  chantier  ;

-  la  chaussée  sera  rétrécie  ;

-  une  déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2  -  La SAS Pierre  LAUGIER  sera chargée  de la mise  en place  de la signalisation

nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur l'invitation  qui lui sera  faite
en cas de nécessité  urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il  n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du î6  juillet  2021.

Article  4 -  Les véhicules  en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent arrêté est susceptible  de faire l'objet  d'un recours en annulation  devant le
Tribunal  Administratif  de Nîmes,  dans  un  délai  de deux  mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut  aussi  être  saisi  par  application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 -  Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de Carpentras,  le Commissaire  de

Police,  et les agents  placés  sous leurs  ordres,  sont  chargés  chacun  en ce qui  le concerne,  de

l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras,  le 5 mars 2024

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié le :

ü 7 MARS 2[)2'4

Administration  Générale

Pour  le Maire,



RÉPUBLIQUE  FRANÇAISE DÉP ARTEMENT  DE V AUCLUSE

CARPENTRAS
Ca)-iitale  CILI Comtar\/enaissin

A R RETE  TEM  P 0  R AIRE

REGLEMENT  ANT  LA CIRCUlATION  ET LE ST ATIONNEMENT  DES VEHICULES

RUE DE L'EVECHE

LUNDI 25 MARS  2024

Pôle  Travaux  et Développement  Durable

2024  -  A -  SVRD-185

P

LE  MAIRE  de la  Ville  de CARPENTRA8,

VU le Code Général des Conectivités Territoriales etnotammentles  articles L2212-1, L 2212-2  etLïïî3-î,
VU  les articles  L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU l'arrêté  municipal  en date du :î6 juillet  2021  réglementant  la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

VU  l'arrêté  municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation  de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT qu'en raison des travaux de remplacement de gouttières, 17 Rue de l'Evêché,
effeaués le 25 mars 2024,  par l'entreprise PUPROJECI' GOUTITERES, domiciliée 2202  Route

d'Orange - 84260 SARRIANS, il convient de réglementer la circulation et le stationnement  des
véhicules sur  ladite voie,  afin d'ymaintenir  la sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  1-  Le lundi  25  mars  2024,  Rue  de l'Evêché,  au  droit  des travaux  :

-  l'arrêt  et le stationnement  seront  interdits,  sauf  à un  véhicule  de  chantier  ;
-  la  chaussée  sera  rétrécie  ;

-  une déviation  facilitant  le passage  des piétons  devra  impérativement  être  mise  en place.

Article  2 -  L'entreprise PUPROJECI' GOUTTIERES  sera chargée  de la mise  en place  de la

signalisation  nécessaire dans les délais légaux (48  heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui
lui sera faite en cas de nécessité urgente  par  les services  de secours  ou de police,  restituer  à tout
moment  la largeur  de la chaussée.

Article  3 -  Il  n'est pas dérogé autrement  aux dispositions  de l'arrêté  municipal  du î6  juillet  2021.

cle 4 -  Les véhicules  en infraction  aux présentes dispositions  pourront  être mis  en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

Article  5 -  Le présent  arrêté est susceptible  de faire l'objet  d'un recours  en annulation  devant  le

Tribunal  Administratif  de Nîmes, dans un délai de deux mois,  à compter  de son  entrée  en vigueur.

Ce dernier  peut aussi être saisi par application  informatique  « télérecours  citoyens  » accessible
par  le site  internet  www.telerecours.fr

Article  6 - Le Directeur  Général des Services de la Ville de Carpentras, le Commissaire  de

Police, et les agents placés sous leurs ordres, sont chargés chacun en ce qui  le concerne,  de
l'application  du  présent  arrêté.

Fait à Carpentras,  le 5 mars 2024

VILLE  DE CARPENTRAS
Publié  le :

ü 7 MARS 202/t

Administration  Générate.



REPUBLIQUE  FRANCAISE DEPARTEMENT  DE VAUCLUSE

CARPENTRAS
Capitale  (llI (t.imiat  Vionaissin

ARRETE  TEMPORAIRE

REGLEMENT ANT LA CIRCULATION ET lE ST ATIONNEMENT DES VEHICULES

PLACE MAURICE  CHARRETIER

lUNDI 18 MARS 2024,
DE 9 HEURES A 16 HEURES

Pôle  Travaux  et Développemenf  Durable

2024  -  A -  SVRD-186

PDP

LE  MAIRE  de la Ville  de CARPE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales etnotammentles articles L 2212-1, L 2212-2 etL 2213-1,
VU  les articles L 325-1  à L 325-13,  R 325-1  et R 325-52  du Code de la Route,
VU  l'arrêté municipal  en date du î6 juillet  2021 réglementant la circulation  et le stationnement
sur  la commune  de Carpentras,

vo  l'arrêté municipal  2020/DCA/A-964  du 23 juillet  2020  portant  délégation de fonctions  et de
signature  à Monsieur  Bernard  Bossan,  Adjoint  au Maire,

CONSIDERANT  au'en raison d'un déménagement, Place Maurice  Charretier,  effectué  le î8

mars 2024, par  , domiciliée à la même adresse, il convient  de
réglementer la circulation  et le stationnement  des véhicules sur ladite voie,  afin  d'y maintenir  la
sécurité  et le bon  ordre,

ARRETE

Article  î  -  Le lundi  î8  mars  2024,  de g heures  à î6  heures,  Plaee  Mawice  Charretier,
au  droit  du  déménagement  :

-  autorisation  de stationner  au  droit  du  numéro  ;

-  laisser  un  aecès  aux  résidents  de  l'immeuble  ;

-  placer  une  protection  sous  le bloc  moteur  du  véhicule  ;

-  affichage de l'arrêté 48 heures à l'avance.

Article  2 -  sera chargée de la mise  en place de la signalisation
nécessaire dans les délais légaux (48 heures à l'avance) et devra, sur  l'invitation  qui  lui  sera  faite
en cas de nécessité urgente par les services de secours ou de police, restituer  à tout  moment  la
largeur  de la chaussée.

Article  3 - Il n'est pas dérogé autrement  aux dispositions de l'arrêté municipal  du î6  juillet  2021.

Artiele  4 -  Les véhicules en infraction  aux présentes dispositions pourront  être  mis  en fourrière,
aux  frais  de leur  propriétaire.

cle 5 - te présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours  en annulation  devant
le Tribunal  Administratif  de Nîmes, dans un délai de deux mois,  à compter  de son entrée  en

vigueur. Ce dernier peut aussi être saisi par application informatique  « télérecours  citoyens  »

accessible  par  le site internet  www.telerecours.fr

Article  6 - Le Directeur  Général des Services de la Ville de Carpentras, le Commissaire  de Police,
et les agents placés sous leurs ordres, sont chargés chacun en ce qui  le concerne,  de l'application
du présent  arrêté.

V1LLE DE CARPENTRAS
Publié le :

0 7 MARS 2[)2'1

Administration  Générale

Fait à Carpentras, le 5 mars 2024


